
 
 
 

ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 
 

Sede: Corso Europa, 41 - 83100 - AVELLINO (AV) 
 - Pec: acquisti@pec.altocalore.it  
Tel. 0825-7941 - Fax 0825-31105 

 
 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
FORNITURA MATERIALE IDRAULICO PER LA MANUTENZIONE DELLE 
CONDOTTE E DELLE OPERE IDRAULICHE. 

CIG 8871904EC6 

Importo di gara 400.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 
 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 Che in data 09.11.2021, in seduta pubblica, si è proceduto all’apertura della documentazione amministrativa 
(BUSTA A) per l’ammissibilità dei concorrenti; 

 CHE entro le ore 13:00 del giorno 06.11.2021, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 
seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

IDRAULICA GIORDANO SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via nazionale arcella snc, 
Montefredane (AV), 83030 

 
04/11/2021 

10:44 

 
n.950 del 

04/11/2021 

 Che come riportato nel verbale di Valutazione Documentazione Amministrativa la ditta IDRAULICA 
GIORDANO SRL veniva ammessa al prosieguo delle operazioni di gara. 
 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2021 il giorno 09 del mese di Novembre alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Avv.to Maria 
Rizzo, assistito dal dott. Giancarlo Dell’Angelo: 

 

 



PROVVEDE 

 All’apertura della busta contenente l'offerta dell'unico concorrente ammesso alla gara; 

 Alla lettura ad alta voce del ribasso offerto, che di seguito si riporta: 

Concorrente Ribasso offerto 

IDRAULICA GIORDANO SRL - P.IVA: 01578790642 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

2.915% 

 

Constatato inoltre che, le offerte ammesse risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell’art. 97, comma 8 del D. Lgs. 
50/2016, non si fa luogo al calcolo dell’offerta anomala; 

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di IDRAULICA GIORDANO SRL con sede in via Nazionale Arcella snc, 
Montefredane (AV), 83030, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di € 388.340,00, 
cui vanno aggiunti € 0,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 388.340,00. 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della conseguente 
aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma di 
legge e di bando. 

La seduta pubblica si chiude alle ore 11.15 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Avv.to Maria RIZZO 

 
_____________________________________________ 

 

 

f.to L'Assistente 

 

_____________________________________________ 

 


